
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2

PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:38:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 76,155 1 00:54.023(L) DANIEL NISSOLA FILHO  5 11 PR00:53.399 00:09:58.083 --- ---

 75,9011 2 00:55.487(L) FABIO OLIVEIRA SILVA  8 11 PR00:52.726 00:10:00.279 00:02.196 00:02.196

 74,781 3 00:54.502(L) LEONARDO SILVA MAZETTI  9 11 PR00:53.677 00:10:09.796 00:11.713 00:09.517

 74,414 4 00:55.060(P) RONALDO MENDES SALLES  4 11 PR00:54.283 00:10:12.881 00:14.798 00:03.085

 74,292 5 00:55.002(P) RENAN C. A. GARCIA  10 11 PR00:54.426 00:10:13.581 00:15.498 00:00.700

 73,4515 6 00:55.835(P) TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  3 11 PR00:54.866 00:10:20.628 00:22.545 00:07.047

 72,2912 7 00:57.917(L) JEAN PEDRO STRAPARAVA  3 11 PR00:55.842 00:10:30.452 00:32.369 00:09.824

 72,297 8 00:56.492(L) SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  3 11 PR00:53.845 00:10:30.671 00:32.588 00:00.219

 72,1713 9 00:56.163(P) JHONATHAN PICCINATO  4 11 PR00:55.684 00:10:31.506 00:33.423 00:00.835

 68,206 10 00:54.569(L) GUILHERME M SOUZA  3 10 PR00:53.434 00:10:07.977 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 67,1414 11 00:53.811(L) LEANDRO NEVES DA SILVA  9 9 PR00:53.811 00:09:15.760 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: (L) FABIO OLIVEIRA SILVA (00:52.726 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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